日時：平成 28 年５月 29 日    14：00～

会場：明徳義塾中学・高等学校  研修会館

（高知県須崎市浦ノ内下中山１６０）

日

貴塾名 ご出席者名

お電話番号

ごごごご希望希望希望希望にににに○○○○をおをおをおをお付付付付けけけけ下下下下さいさいさいさい

懇親会参加希望（懇親会費：お一人様 5,000 円）

上記ご記入の上、お申込みは FAXFAXFAXFAX    086086086086－－－－256256256256－－－－4482448244824482 へ！

明徳義塾中学・高等学校

今春合格報告会＆勉強会

13：00～   受付開始

14：00～ 開会挨拶

14：05～15：00

ご挨拶・学校紹介

明徳義塾中学・高等学校

15：00～15：20 学習システム・メビウスＺＥＲＯのご紹介

15：20～15：50

講演①

白沢進学ゼミ代表 白沢 健二 氏

休憩

16：00～17：00

講演②

土佐アカデミー塾長 竹内 康祐 氏

17：00～17：40

講演③ Web 指導成功塾のポイントとは？

㈱ウイングネット代表取締役 荻原 俊平 氏

17：40～ 学校見学

18：30～ 懇親会

５／30(月) ７：30～ 朝礼見学

プログラム ※都合により変更となる場合がございます。

中高一貫（男女共学）の「全寮制」の明徳義塾中学・高等学校は、真の人間教育の確立をめざし、

学校教育では欠かせない徳育・体育・知育のすべてをやり、一ヶ月で子どもが変わる素晴らしい学校です。

また国際交流を重視し、各国の学校と姉妹校提携し国際教育の実践にも力を注いでいらっしゃいます。

そんな明徳義塾中学・高等学校を会場として、このたび勉強会を開催する運びとなりました。

ぜひ、この機会に明徳義塾中学・高等学校の素晴らしさを肌で感じることができる勉強会に足をお運び下さい。

                                 明徳義塾中学・高等学校 URL: http://www.meitoku-gijuku.ed.jp

映像授業「ウイングネット」「ベーシックウイング」

は全国の塾・学校で 1.600 教室超が導入。

自立指導の確立、垂直・水平展開、講師不足解消な

ど汎用性の高い映像授業の運用事例を通して、

顧客満足度が高い塾になるポイントについて

お話頂きます。

小学生から大学受験まで一貫教育でサポート。

保護者から絶大な信頼を寄せられる人気塾として、

岡山県津山市を中心に県内４教室展開。

吉備を使った個別弱点補強授業を実施中。

高知県の受験界をリードする進学塾。

今年も国公立、早慶・MARCH・関関同立など

難関有名私大の合格者続出。

経験豊富な講師陣による指導と吉備で子どもの

未来を輝かせる人気塾。

早慶上智早慶上智早慶上智早慶上智９９９９名！名！名！名！

他にも他にも他にも他にも有名私大合格者多数有名私大合格者多数有名私大合格者多数有名私大合格者多数

ご宿泊＆食事希望（懇親会・朝食込：お一人様 10,000 円）

※懇親会費等は、会場受付でお支払ください